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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82027001F

2. Emri i subjektit Rigerta Hoxha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/08/2018

5. Fusha e veprimtarisë Projektim inxhinierik. Studimi dhe pregatitja e projekteve 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. 
Auditim energjie, konsulence inxhinierike. Studim, 
mbikqyrje, kolaudim, projektim arktitektonik, arredim, 
sistemime te jashteme, rikonstruksion, restaurim, 
mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, 
sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit per objekte 
civile dhe industriale. Import-eksport, shitje me shumice dhe 
pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobiljeve, 
pajisjeve te IT-se, ndriçuesave, UPS, elektroshtepiake, 
materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajteve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, 
sigurise se informacionit, sistemeve, audio dhe video, 
mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te printerave, serverave dhe 
pajisjeve IT. Ndertim i godinave civile deri ne 5 -kate. 
Punime ndertimore per sistemimet e jashteme. Mirembajteje 
godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh  dhe qendrave te 
rekreacionit.Tregtim materiale laboratorike, formim 
profesional.Trajnime dhe kurse per sigurine ne pune per çdo 
lloj aktiviteti. Tregti me pakice te librave

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, Pallati 
Romario, Hyrja 2, Apartamenti 53, Zona Kadastrale 3866, 
Nr Pasurie 215/191+2-53 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GE &amp;amp; D
Web site: www.ged.al
E-Mail: rigertahoxha@hotmail.com info@ged.al 
Telefon: 0697254373  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-916203-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920155-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim inxhinierik, ekspert zjarrfikes, auditim energjie, 
konsulence inxhinierike")          u be            ("Projektim inxhinierik. Studimi dhe 
pregatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. 
Auditim energjie, konsulence inxhinierike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066352-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekrti veprimtarie. -Ndryshim Sigurime 
Shoqerore seksioni D.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rigertahoxha@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim inxhinierik. Studimi dhe pregatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. Auditim energjie, konsulence 
inxhinierike")          u be            ("Projektim inxhinierik. Studimi dhe pregatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. Auditim 
energjie, konsulence inxhinierike. Studim, mbikqyrje, kolaudim, projektim 
arktitektonik, arredim, sistemime te jashteme, rikonstruksion, restaurim, 
mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, 
internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit per 
objekte civile dhe industriale. Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te 
materialeve ndertimore, elektrike, mobiljeve, pajisjeve te IT-se, ndriçuesave, UPS, 
elektroshtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajteve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve, audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te printerave, serverave dhe pajisjeve IT. Ndertim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A3131B-80AD-4B79-BE7F-7EC7EF027006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBA86D7-C5D2-4B94-99BA-4D839D31D0BB
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godinave civile deri ne 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashteme. 
Mirembajteje godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh  dhe qendrave te 
rekreacionit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354041-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Projektim inxhinierik. Studimi dhe pregatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. Auditim energjie, konsulence inxhinierike. 
Studim, mbikqyrje, kolaudim, projektim arktitektonik, arredim, sistemime te jashteme, 
rikonstruksion, restaurim, mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e 
detektimit te zjarrit per objekte civile dhe industriale. Import-eksport, shitje me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobiljeve, pajisjeve te IT-se, ndriçuesave, 
UPS, elektroshtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajteve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve, audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te printerave, serverave dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave 
civile deri ne 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashteme. Mirembajteje 
godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh  dhe qendrave te rekreacionit.")          u be            
("Projektim inxhinierik. Studimi dhe pregatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. Auditim energjie, konsulence inxhinierike. 
Studim, mbikqyrje, kolaudim, projektim arktitektonik, arredim, sistemime te 
jashteme, rikonstruksion, restaurim, mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te 
rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, 
sistemet e detektimit te zjarrit per objekte civile dhe industriale. Import-eksport, 
shitje me shumice dhe pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobiljeve, 
pajisjeve te IT-se, ndriçuesave, UPS, elektroshtepiake, materialeve hidraulike. 
Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajteve te pajisjeve IT, telefoni, 
telekomunikacion, sigurise se informacionit, sistemeve, audio dhe video, mirembajtje 
dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te printerave, 
serverave dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave civile deri ne 5 -kate. Punime 
ndertimore per sistemimet e jashteme. Mirembajteje godinash civile, industriale, 
zyrash, hotelesh  dhe qendrave te rekreacionit.Tregtim materiale laboratorike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76933293-0BCE-4DB2-8903-E32840785DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E132592-3516-4591-8507-47719DF1BCBF
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05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464147-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore. 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Website ishte            ("")          u be            ("www.ged.al")         
Emri Tregtar ishte            ("GE & D")          u be            ("GE &amp; D")         
Objekti ishte            ("Projektim inxhinierik. Studimi dhe pregatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. Auditim energjie, konsulence inxhinierike. 
Studim, mbikqyrje, kolaudim, projektim arktitektonik, arredim, sistemime te jashteme, 
rikonstruksion, restaurim, mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e 
detektimit te zjarrit per objekte civile dhe industriale. Import-eksport, shitje me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobiljeve, pajisjeve te IT-se, ndriçuesave, 
UPS, elektroshtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajteve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve, audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te printerave, serverave dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave 
civile deri ne 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashteme. Mirembajteje 
godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh  dhe qendrave te rekreacionit.Tregtim 
materiale laboratorike.")          u be            ("Projektim inxhinierik. Studimi dhe 
pregatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. 
Auditim energjie, konsulence inxhinierike. Studim, mbikqyrje, kolaudim, projektim 
arktitektonik, arredim, sistemime te jashteme, rikonstruksion, restaurim, 
mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, 
internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit per 
objekte civile dhe industriale. Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te 
materialeve ndertimore, elektrike, mobiljeve, pajisjeve te IT-se, ndriçuesave, UPS, 
elektroshtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajteve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve, audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te printerave, serverave dhe pajisjeve IT. Ndertim i 
godinave civile deri ne 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashteme. 
Mirembajteje godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh  dhe qendrave te 
rekreacionit.Tregtim materiale laboratorike, formim profesional.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Romario, Hyrja 2, Apartamenti 53, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Romario, Hyrja 8, Apartamenti 53;         "

Lista e Dokumenteve:

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473001-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Ndryshim i adreses 
kryesore Ndryshim i emrit tregtar.
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Emri Tregtar ishte            ("GE &amp; D")          u be            ("GE &amp;amp; D")         
Objekti ishte            ("Projektim inxhinierik. Studimi dhe pregatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. Auditim energjie, konsulence inxhinierike. 
Studim, mbikqyrje, kolaudim, projektim arktitektonik, arredim, sistemime te jashteme, 
rikonstruksion, restaurim, mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e 
detektimit te zjarrit per objekte civile dhe industriale. Import-eksport, shitje me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore, elektrike, mobiljeve, pajisjeve te IT-se, ndriçuesave, 
UPS, elektroshtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajteve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve, audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te printerave, serverave dhe pajisjeve IT. Ndertim i godinave 
civile deri ne 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashteme. Mirembajteje 
godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh  dhe qendrave te rekreacionit.Tregtim 
materiale laboratorike, formim profesional.")          u be            ("Projektim inxhinierik. 
Studimi dhe pregatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
çdo lloji. Auditim energjie, konsulence inxhinierike. Studim, mbikqyrje, kolaudim, 
projektim arktitektonik, arredim, sistemime te jashteme, rikonstruksion, restaurim, 
mirembajtje godinash, projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, 
internetit, akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit per 
objekte civile dhe industriale. Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te 
materialeve ndertimore, elektrike, mobiljeve, pajisjeve te IT-se, ndriçuesave, UPS, 
elektroshtepiake, materialeve hidraulike. Instalim, konfigurim, operim dhe 
mirembajteve te pajisjeve IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve, audio dhe video, mirembajtje dhe prodhim web-i. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe llojeve te printerave, serverave dhe pajisjeve IT. Ndertim i 
godinave civile deri ne 5 -kate. Punime ndertimore per sistemimet e jashteme. 
Mirembajteje godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh  dhe qendrave te 
rekreacionit.Tregtim materiale laboratorike, formim profesional.Trajnime dhe kurse 
per sigurine ne pune per çdo lloj aktiviteti. Tregti me pakice te librave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Romario, Hyrja 2, Apartamenti 53, Zona Kadastrale 
3866, Nr Pasurie 215/191+2-53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Romario, Hyrja 2, Apartamenti 53, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675931-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

Datë:01/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


